平成　　　年　　　月　　　日

（公財）福岡市スポーツ協会

  福岡市民体育館管理事務所長　様

申請団体または所属

責任者氏名

住　　　所

ＴＥＬ

ＦＡＸ

会　場

合計 名

小 中 成 高

1 ○ ○ ○ ○ 握　力 握　力　計

2 ○ ○ ○ ○ 上体起こし マット（100cm×100cm）

3 ○ ○ ○ ○ 長座体前屈 長座体前屈計

4 ○ ○ ○ 立ち幅跳び 立ち幅跳び用マット

5 シャトルラン用ＣＤ

6 カラーコーン（１０×２色）

7 ○ １０ｍ障害物歩行 スポンジ製障害物

8 ○ ハンドボール投げ ハンドボール

9 メジャー

10 表示紙

11 自動血圧計

12 ストップウォッチ

13 ゼッケン（赤）

14 ゼッケン（青）

15 ゼッケン（黄）

16 ゼッケン（水）

17 ゼッケン（ピンク）

〈　注　意　事　項　〉 《職員記入覧》

１　用具の貸出期間は，原則として７日間です。

２　用具の返却日は必ず守ってください。

３　用具を破損，紛失した場合は同等品を弁償していただきます。

４　目的以外の使用や転貸した場合は，今後の使用をお断りする場合があります。

５　ゼッケンを使用された場合は洗濯のうえ返却願います。

注意事項を遵守のうえ，下記のとおり借用申請いたします。

貸出期間

実  施  日

使用目的

対　　象

平成　　　年　　月　　日　　　～　　　平成　　　年　　月　　日

  平成　    　年　　月　　日　　　　　時　　　分　～　　　時　　　分

新体力テスト測定用具借用申請書

実施の種別
種　　目

○ ２０ｍシャトルラン

在　庫 貸出数

○

１３枚

○
2枚

20個

２セット

貸出用具（下記のとおり）

２個

2台

一式

4台

10台

１４枚

１５枚

１５枚

１０枚

用　　具　　名

貸出日　　　　年　　　　月　　　　日

6台

確認者

返却日　　　　年　　　　月　　　　日

【特記事項】

所　　長 職　　員

２セット

4台

8枚